
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 
 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2023. gada 25. janvārī                                                                 Nr. 24 

 (protokols Nr.2, 23.§) 

 

Par Smiltenes novada pašvaldības domes 2023. gada 25. janvāra Instrukcijas Nr.3/23 “Par 

starpinstitucionālo sadarbību darbā ar ģimenēm un bērniem Smiltenes novada 

pašvaldībā” projekta apstiprināšanu 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome (turpmāk – Dome) izskata Smiltenes novada 

pašvaldības sadarbības grupas bērnu tiesību aizsardzības jomā sagatavoto un iesniegto Smiltenes 

novada pašvaldības domes 2023. gada 25. janvāra Instrukcijas Nr.3/23 “Par starpinstitucionālo 

sadarbību darbā ar ģimenēm un bērniem Smiltenes novada pašvaldībā” projektu. 

Instrukcija nosaka kārtību, kādā veicama sadarbība starp dažādām Smiltenes novada 

pašvaldības struktūrvienībām un iestādēm darbā ar ģimeni un bērnu, sociālajam riskam pakļauto 

bērnu/jauniešu atbalstam - sociālās atstumtības mazināšanā un gadījumos, kā arī gadījumos, kur 

bērns pieļauj normatīvo aktu pārkāpumus. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 11. punktu un 50. panta pirmās 

daļu, “Bērnu tiesību aizsardzības likuma” 2. panta trešo daļu un 58. panta pirmo daļu, ņemot vērā 

Smiltenes novada pašvaldības domes Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2023. gada 17. janvāra atzinumu (protokols Nr.1), atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" – 

(Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins 

Labanovskis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms 

Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības domes 2023. gada 25. janvāra Instrukciju Nr.3/23 “Par 

starpinstitucionālo sadarbību darbā ar ģimenēm un bērniem Smiltenes novada pašvaldībā” 

projektu. 

 

Domes priekšsēdētājs                                                   E. Avotiņš

mailto:dome@smiltenesnovads.lv


 


